Главе администрации городского округа
Красноуфимск
М.А. Коневу
от________________________________________

__________________________________________
проживающего (ей) по адресу:
г. Красноуфимск,
ул.________________________________________
прописанного (ой) по адресу:
г. Красноуфимск,
ул.________________________________________

тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         На основании ст. 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и ст. 29 Правил землепользования и застройки городского округа Красноуфимск прошу рассмотреть возможность выдачи разрешения на отклонение от предельного параметра разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства _________________________________________________________________________________ (указать испрашиваемый параметр  строительства в отношении которого запрашивается отклонение от установленных нормативов),
в связи с ________________________________________________________________________,
                                                                           (указать причину)
на земельном участке  площадью__________ кв.м. с кадастровым номером 66:52:_____________________\, расположенного по адресу: __________________________________________________________________________.

Настоящим заявляю, что:
- на земельном участке отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в собственности иных лиц;
- отсутствуют споры по границам земельного участка со смежными землепользователями;
       - полноту и достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю.

Документы по результатам муниципальной услуги буду получать: лично, по почте,
                                                                                                                                                                                                                                нужное подчеркнуть или дописать
_________________________                                                __________________________
                         (подпись заявителя)                                                                                                  (дата подачи заявления)

	Приложение:

	1._________________________________ на ___ л.___экз.
                         (наименование документа)
2._________________________________ на ___ л.___экз.
                         (наименование документа)
3._________________________________ на ___ л.___экз.
                         (наименование документа)
4._________________________________ на ___ л.___экз.
                         (наименование документа)
5._________________________________ на ___ л.___экз.
                         (наименование документа)